МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81

ИМЕНИ ЗАЩИТНИКОВ ПАШКОВСКОЙ ПЕРЕПРАВЫ

ПРИКАЗ

от 31.03.2025г.                                                                                                № 31/2 – О

Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего и основного общего образования в

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

основную общеобразовательную школу № 81

имени Защитников Пашковской переправы

(МАОУ ООШ № 81)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок приёма на обучение по образовательным программам

начального общего и основного общего образования в муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования

город Краснодар основную общеобразовательную школу № 81 имени

Защитников Пашковской переправы.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ ООШ № 81                                                                Е.Ю. Пешкова

		2025-04-04T17:57:56+0300
	Пешкова Елена Юрьевна